PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31. 08. 2017
	№
	1112

О продлении срока действия
муниципальной  Программы
«Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

Снежинского городского округа»

на 2016 - 2019 гг.

В целях формирования проекта бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 26.05.2016 № 671, от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016                 № 1462), на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действие муниципальной Программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Снежинского городского округа» на 2016 - 2019 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.12.2015 № 1695 (с изменениями от 29.03.2017 № 412), продлить на 2020 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа
Д.С.Востротин

Заместитель главы городского округа
М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»
Н.Ю.Круглик

Председатель комитета экономики
И.М.Путинцева

Исполняющий обязанности

председателя КУИ

города Снежинска

Р.Г.Шашов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

КУИ города Снежинска  – 1

комитет экономики  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1

КСП  - 1

газета «Известия…»  – 1

В.П.Бастрон, 30061

начальник экономического

отдела КУИ города Снежинска

га 1  24.08.2017

1118